
!

SfcHWAŁA Nr XXIV/207/2008 
RASY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 20 listopada 2008 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/143/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 
lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
dla Powiatu Łowickiego 
na lata 2008 - 2010

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X V /143/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 

27 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

dla Powiatu Łowickiego na lata 2008 -  2010, w załączniku nr 1 wprowadza się 

następujące zmiany:

1) lp. 16 otrzymuje brzmienie:

Nazwa
jednostki

zgłaszającej

Nazwa
jednostki

koordynującej
przedsięwzię

ciem

Okres
realizacji

(plan)

Lata /  Koszty (w PLN)

Lp Tytuł przedsięwzięcia Uzasadnienie potrzeby 
realizacji przedsięwzięcia

Krótki opis 
przedsięwzięcia

Źródła
finansowania

Łączne
nakłady

2008 2009 2010 Lata
dalsze

Systemu e-Usług 
Publicznych umożliwi 
mieszkańcom Powiatu

Zadanie to obejmuje Ogółem 271 800 0 77 600 194 200 0
zakup sprzętu Środki UE 231 030 0 65 960 165 070 0
komputerowego i 
oprogramowania w celu 
wdrożenia 
następujących 
elementów Systemu: -

Środki BP
załatwianie spraw Sr. własne 4 0  770 0 11 640 29 130 0
poprzez media w  tym:
elektroniczne bez
konieczności
osobistego

Budżet powiatu 4 0  770 0 11 640 29  130 0
Platformy fundusz
elektronicznych usług śr. jednostki real.

16

Budowa
Zintegrowanego
System u e-Usług
Publicznych
Województwa
Łódzkiego
(Wrota Regionu
Łódzkiego)

urzędach, szybki 
dostęp do informacji 
publicznej, skrócenie 
terminu załatwiania 
spraw, wzrost 
zadowolenia 
mieszkańców z jakości 
naszych usług, lepsze 
wykorzystanie 
istniejących zasobów, 
poprawę wizerunku 
Starostwa, zwiększenie 
zadowolenia z 
wykonywanej pracy, 
realizowanie zasady 
przejrzystości działania 
władz samorządu 
powiatowego oraz 
dostęp do usług 
oferowanych przez inne 
jednostki administracji 
publicznej działających 
na terenie 
Województwa 
Łódzkiego

publicznych 
Województwa 
Łódzkiego; - 
Elektroniczny obieg 
dokumentów w 
Starostwie 
zintegrowany z 
Platformą e- Usług 
Publicznych 
woj.Łódzkiego; - 
System Integracji 
Elektornicznych 
Obiegów Dokumentów 
z Platformą e-Usług; - 
Infrastruktura podpisu 
elektronicznego dla 
jednostek administracji 
publicznej 
Woj.Łódzkiego; - 
Publiczne Punkty 
Dostępu do e-usług w 
postaci kiosków 
multimedialnych tzw. 
Infomatów 
zlokalizowanych w 
budynkach Starostwa

Powiat
Łowicki

Wydział
Organizacyjny 2009-2010

pożyczka /kredyt



I

2) lp. 7 otrzymuje brzmienie:

Lp Tytuł przedsięwzięcia
Uzasadnienie potrzeby 
realizacji przedsięwzięcia: Krótki opis przedsięwzięcia

Nazwa
jednost

ki
zgłasza
jącej

Nazwa
jednostki

koordynują
cej

przedsięwz 
ię- ciem

Okres
realiza

cji
(plan)

Źródła
finanso
wania

Łączne
nakłady

Lata /  Koszty (w PLN)

2008 2009 2 0 1 0 2 0 1 1

7

Budowa sali 
gimnastycznej oraz 
przebudow a 
in frastruk tu ry  
edukacyjnej Zespołu 
Szkół
Ponadgimnazjainych 
N r 3 w Łowiczu w 
celu racjonalnego 
zaspokojenia 
lokalnych potrzeb 
edukacyjnych 
• I  e tap inwestycji

Inwestycja jest konieczna 
i uzasadniona w celu 
zapewnienia optymalnych 
warunków kształcenia w 
ZSP nr 3. O becne szkoła 
funkcjonuje w  bardzo 
trudnych warunkach 
lokalowych. Dwa budynki 
szkolne oddalone są od 
siebie o 100 m. Występuje 
konieczność
przechodzenia uczniów i 
nauczycieli w trakcie 
zajęć z  jednego budynku 
do drugiego. Szkoła nie 
dysponuje odpowiednią 
ilośrią sal. Brak własnej 
sali gimnastycznej 
powoduje, że uczniowie 
niepotrzebnie tracą czas 
na dojście i powrót z 
lekcji w-f, a właściwa 
organizacja zajęć jest 
utrudniona. Wynajem Sali 
generuje ponadto 
niepotrzebne koszty.

Celem przedsięwzięcia jest 
zapewnienie dogodnych 
warunków dla wzrostu 
poziomu jakości i zakresu 
kształcenia w  Zespole Szkół 
Ponadgimnazjainych nr 3, 
przy zachowaniu 
optymalnych warunków 
finansowania działalności 
jednostki. Przedsięwzięcie 
jes t I  etapem kompleksowej 
mozemizacji infrastruktury 
ZSP. W  pierwszym etapie 
planowane jest zbudowanie 
sali gimnastycznej, 
przebudowa (modernizacja) 
budynku internatu w  celu 
adaptaci pomieszczeń na sale 
szkolne oraz budowa 
łącznika między szkołą i salą 
gimnastyczną.

Powiat
Łowicki

Wydział
Architekto

niczno-
Budowlany

od
m k w
2 0 0 9

do
m k w
2011

Ogółem 5277706,58 85400.00 2456104,00 2050281,98 685920,60

Środki
UE* 4486050,59 72590,00 2087688,40 1742739,68 583032,51

Środki
BP**
Sr.
własne 791655,99 12810,00 368415,60 307542,30 102888,09

w  tym:

budżet
powiatu 791655,99 12810,00 368415,60 307542,30 102888,09

fundusz
***

śr.
jednostk 
i real. 
****

potyczka/
kredyt

3) skreśla się 1 p. 32
4) lp. 98 otrz ymuje brzmienie: ______ ______ _____ ^

Nazwa
jednostki

zgłaszającej

Nazwa
jednostki

koordynującej
przedsięwzię

ciem

Okres
realizacji

(pl“ >)

Lata / Koszty (w PLN)

Lp Tytuł przedsięwzięcia
Uzasadnienie potrzeby 

realizacji przedsięwzięcia
Krótki opis 

przedsięwzięcia
Źródła

finansowania
Łączne
nakłady

2008 2009 2010 Lata
dalsze

Przebudowa Ogółem 3.501.000 0 3.501.000
stanowiących jeden Środki UE 0
ciąg komunikacyjny 
dróg powiatowych nr 
2750E, nr 2704E i nr

Środki BP 2.501.000 2.501.000
Sr. własne l.000.000 0 1.000.000

Celem projektu jest 
poprawa istniejącej

Zadanie obejmuje swym w tym:
zakresem poszerzenie 
jezdni, poprawę 
nawierzchni, utwardzenie 
ciągów pieszych, montaż 
barier ochronnych, w  tym 
przy obiektach 
mostowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
i Transportu 
w  Łowiczu

budżet powiatu 1.000.000 0 1.000.000
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej, a Powiat

Łowicki

fundusz
98 użytkowników poprzez tym samym zwiększenie 2009 śr. jednostki real.

poszerzenie jezdni, 
poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów 
pieszych, montaż 
barier ochronnych, w 
tym przy obiektach 
mostowych na terenie 
Powiatu Łowickiego

bezpieczeństwa 
mieszkańców Powiatu 
Łowickiego

pożyczka /kredyt

5) po lp. 98 dodaje się lp. 99 i lp. 100 w brzmieniu:

L p Tytuł przedsięwzięcia Uzasadnienie potrzeby 
realizacji przedsięwzięcia

Krótki opis 
przedsięwzięcia

Nazwa
jednostki

zgłaszającej

Nazwa
jednostki

koordynującej
przedsięwzię

ciem

Okres
realizacji

(plan)

Źródła
finansowania

Łączne
nakłady

Lata /  Koszty (w PLN)

2008 2009 2010 Lala^  
dalsze

99

Poprawa
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego przy 
szkołach i innych 
obiektach użytku 
publicznego na terenie 
Powiatu Łowickiego 
poprzez budowę 
chodników, montaż 
barier ochronnych, 
oznakowanie poziome 
i pionowe

Celem projektu jest 
poprawa istniejącej 
infrastruktury drogowej, a 
tym samym zwiększenie 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Powiatu 
Łowickiego

Zadanie obejmuje swym 
zakresem budowę 
chodników, montaż barier 
ochronnych, oznakowanie 
poziome i pionowe

Powiat
Łowicki

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
i Transportu 
w  Łowiczu

2009

Ogółem 1.310.000 0 1.310.000 0 0

Środki UE 0 0 0

Środki BP 810.000 810.000
Sr. własne 500.000 0 500.000 0 0
w tym :
budżet powiatu 500.000 0 500.000 0 0

fundusz
śr. jednostki real.
pożyczka /kredyt

Lata
L ata 2008 2009 2010 2011-

2020
Ogółem 122320603.SK 7072497,(8) 2766S204.0U 23X319X1,98 63730920.60

Środki UE 91012830.59 308590,00 19399148,40 19364039,68 34242032,31

R azem :
Środki BP 4123000,00 812000,(8) 3311(88),00 0,(8) 0.18)

100 Śr. własne 27184772,99 5951907,00 7453055,60 4287922,30 9488888,09

w tym :
budżet powiatu 26776772,99 5951907.(8) 7421055,60 4088922.30 9314888.09

fundusz 408000,00 0,(8) 35(88),00 199(8)0,(8) 174(8)0,00

śr. jednostki real.
pożyczka /kredyt

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


